
Funkce WEBFLEET Vehicle Check digitalizuje vašim řidičům každodenní prohlídky vozidel. 

Mobilní aplikace minimalizuje papírování a usnadňuje dodržování předpisů, takže můžete rychle 

pracovat na odstranění poruch vozidel a zajistit tak bezpečnější podmínky při provozu.

WEBFLEET Vehicle Check
ZVYŠTE EFEKTIVITU A ZABEZPEČENÍ VOZOVÉHO PARKU POMOCÍ DIGITÁLNÍCH KONTROL VOZIDEL 

VÝHODY

PRO ŘIDIČE

OMEZENÍ ČASOVĚ NÁROČNÉ ADMINISTRATIVY 
• Kontrolu vozidla můžete provést jednoduše výběrem typu závady a přidáním fotek nebo poznámek.
• Při silniční kontrole můžete snadno načíst nedávné kontrolní seznamy.

VŽDY MÁTE PŘEHLED O STAVU VOZIDLA  
• Můžete se podívat na stav vozidla, včetně způsobilosti k jízdě, počtu závad a předchozích kontrolních seznamů.

PRO SPRÁVCE VOZOVÉHO PARKU

VYŠŠÍ BEZPEČNOST NA SILNICÍCH A PROVOZUSCHOPNOST VOZIDEL 
•  Můžete vyžadovat zpětnou vazbu řidičů ke kontrole přiřazených vozidel.
• Díky hlášení závad a způsobilosti vozidel v reálném čase můžete rychle zakročit.

DIGITALIZACE PROCESU PROHLÍDEK A ÚDRŽBY 
•  Získáte přístup k odeslaným kontrolním seznamům, podrobnostem a hlášením v reálném čase.
• Na základě zjištěných závad můžete podniknout potřebné kroky údržby.

DODRŽOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH NAŘÍZENÍ 
• Položky na kontrolním seznamu si můžete přizpůsobit podle svých potřeb.
• Digitální záznamy jsou archivovány pro snadnou kontrolu.

CHYTŘEJŠÍ 
KONTROLY 
BEZPEČNĚJŠÍ 
VOZIDLA



¹  Kromě zařízení LINK 340.
²  WEBFLEET Vehicle Check je doplňková služba používaná v kombinaci s předplatným WEBFLEET LINK/ECO/NAV/LIVE. 
³  Vyžaduje mobilní připojení k internetu a zařízení se systémem Android 5.0 / iOS 11.0 nebo vyšším. Kompatibilní se 

zařízeními Driver Terminal PRO 8 a chytrými telefony.

FUNKCE

PODPORA MOBILNÍ APLIKACE 
Řidiči mohou provést prohlídku vozidla a bez papírování rovnou odeslat 
kontrolní seznam z mobilního zařízení.

PŘEDNASTAVENÉ A PŘIZPŮSOBITELNÉ KONTROLNÍ SEZNAMY
Použijte přednastavené šablony kontrolních seznamů nebo si vytvořte 
vlastní. Stačí vybrat závadu a přidat fotku nebo poznámky, které 
pomohou vysvětlit problém.

OKAMŽITÁ OZNÁMENÍ
Pokud se na silnici objeví vozidlo nezpůsobilé k jízdě nebo pokud se řidič 
vydá na cestu, aniž by odeslal kontrolní seznam vozidla, obdržíte oznámení.

HLÁŠENÍ A KONTROLA
Získejte přístup k podrobným kontrolním seznamům vozidla a mějte 
přehled o otevřených závadách.

BEZPROBLÉMOVÁ ÚDRŽBA
Když řidič nahlásí závadu, můžete jedním kliknutím vytvořit úlohu údržby.

JEDNOTNÉ UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ
Funkce WEBFLEET Vehicle Check je plně integrována do služby 
WEBFLEET, takže naplno využijete jedno řešení a službu pro fakturování.

CO POTŘEBUJETE

ZAŘÍZENÍ LINK 
PRO SLEDOVÁNÍ VOZIDEL¹

PŘEDPLATNÉ SLUŽBY 
WEBFLEET  

S DOPLŇKOVOU SLUŽBOU 
WEBFLEET VEHICLE CHECK²

APLIKACE 
WEBFLEET 

VEHICLE CHECK³


